
別紙３

（任期付職員 国スポ・障スポ用）
（記入不要）

No 選択
1
2
3
4
5
6
7
8 障スポの競技補助員の確保に関すること

氏　名

受験番号　　

自己アピール書

アピールする職務分野（選択欄に○をしてください）※２つまで選択可

※アピールする職務分野（２つまで選択可能です）に関連して、活かすことができる自身の知識・経験、
能力・実績等について及び職務にどのように活かしていけるかを記載してください。

募金・協賛の実施に関すること
おもてなし広場の設置・運営及び総合案内所の配置に関すること
公式ガイドブック、ポスター等の広告宣伝に関すること

炬火イベントに関すること

業務内容

あおもり国スポダンスの普及に関すること
デモンストレーションスポーツの実施要領の作成に関すること

アピール記入欄

障スポの来場者管理に関すること


